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P R O T O K Ó Ł  NR XLV/17 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 10 sierpnia 2017 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  

Ireneusza Drzewieckiego 

 

W sesji uczestniczyło 13 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/  Rajewska – Jaworowicz Joanna   - Skarbnik Gminy 

3/ Szczepankiewicz Katarzyna   - Radca Prawny 

 

Do pkt. 1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Drzewiecki Ireneusz, 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił zgromadzonych gości o uczczenie minutą 

ciszy pamięć po śp. Janie Medyńskim, który był wieloletnim radnym Rady Miejskiej 

w Kożuchowie, a w kadencji 2010 – 2014 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił uzasadnienie zwołania nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie przez Burmistrza Kożuchowa.  

  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Gorzowie Wielkopolskim skargi Prokuratora Rejonowego w Nowej Soli na uchwałę Rady 

Miejskiej w Kożuchowie nr XL/334/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kożuchów w 2017 roku. /numer druku XLV/1/17/ 

3. Zamknięcie obrad sesji. 

Do pkt. 2. 

Szczepankiewicz Katarzyna – Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kożuchowie, omówiła 

merytorycznie projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim skargi Prokuratora Rejonowego w Nowej Soli 



2 

 

na uchwałę Rady Miejskiej w Kożuchowie nr XL/334/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kożuchów w 2017 roku. /numer druku XLV/1/17/ 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, otworzył dyskusję.  

W dyskusji udział wzięli: Niezgodzki Jacek – radny Rady Miejskiej, Szczepankiewicz 

Katarzyna – Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

Podczas dyskusji zapytano, dlaczego uchwała została zaskarżona przez Prokuratora 

Rejonowego w Nowej Soli, a nie przez Wojewodę Lubuskiego. Wyjaśniono, że Wojewoda 

Lubuski nie stwierdził nieprawidłowości w podjętej uchwale. Radca Prawny dodała, że 

Prokurator może zaskarżyć daną uchwałę, gdy minie termin zaskarżenia jej przez Wojewodę.  

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej, zamknął dyskusję.  

Następnie dodał, że przedstawiony projekt uchwały nie był opiniowany przez Komisje Stałe 

Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Gorzowie Wielkopolskim skargi Prokuratora Rejonowego w Nowej Soli na uchwałę Rady 

Miejskiej w Kożuchowie nr XL/334/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kożuchów w 2017 roku. /numer druku XLV/1/17/ został przyjęty 

jednogłośnie. /za- 13/ 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych na stan 15. 

Do pkt. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 15:10. 

      

Zapis audio posiedzenia na płycie CD stanowi załącznik do protokołu. 

 

      Protokołowała                                  Przewodniczący Rady Miejskiej   

Magdalena Ozgowicz                 Ireneusz Drzewiecki 


